

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4348716
Descrizione Ordine	ACQUISTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8723D1B7E
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/06/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Ente	95091730655
Nome Ufficio	TAR CAMPANIA SEZ STACCATA DI SALERNO
Indirizzo Ufficio	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3, 84100 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	3387684872/0815529855
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XK6SD3
Punto Ordinante	FILOMENA ZAMBOLI / CF: ZMBFMN69P57G190G
Email Punto Ordinante	F.ZAMBOLI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95091730655
Ordine istruito da	CINZIA GENETIEMPO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECOPRINT
Partita IVA Impresa	01801970490
Codice Fiscale Impresa	MSSMLE78S15E625X
Indirizzo Sede Legale	VIA SPAGNA 26 - 57014 - COLLESALVETTI(LI)
Telefono / Fax	0586984743/0586983591
PEC Registro Imprese	MASSEIEMILIO@LIVORNOPEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MSSMLE78S15E625X
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/01/2015
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19544933
INPS: Matricola aziendale	420691588700
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22228572
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	LIVORNO
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INFORMATICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	it61r0503425001000000001310
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	emilio massei MSSMLE78S15E625X

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: MLT-D205L/ELS - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: EA358288 - Prezzo: 88,068 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Tipo assistenza: Performance: 5000 pagine - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 5000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: ML-3310,ML-3310ND,ML-3310ND/SIT,ML-3710,ML-3710D,ML-3710ND,ML-3712DW,ML-3712ND,SCX-4833,SCX-4833FD,SCX-4833FN,SCX-4833FR,SCX-5637,SCX-5637FN,SCX-5637FR,SCX-5737FN,SCX-5737FW - Colore: Nero - Performance (solo numero): 5000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 5000 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Samsung - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 88,0680 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: E250A11E - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: EA454954 - Prezzo: 109,62 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Tipo assistenza: Performance: 3500 pagine - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 3500 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: E250D,E250DN,E350D,E352DN,E35X - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3500 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 3500 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Lexmark - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 109,6200 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Lexmark - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: ECP - Codice articolo produttore: MLT-D205L - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: EXD205L - Prezzo: 39,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 1000 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance : 5000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Samsung ML-3310, ML-3310ND, ML-3310ND/SIT - Performance (solo numero): 5000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Sostanze pericolose: NO - Performance : 5000 Pagine - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: ECP - Codice articolo produttore: TN-3170 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: BT1152 - Prezzo: 42,26 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 1000 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance : 7000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Brother DCP-8060, DCP-8065DN, HL-5240, HL-5240L - Performance (solo numero): 7000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Sostanze pericolose: NO - Performance : 7000 Pagine - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 42,2600 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: ECOP - Codice articolo produttore: 50F2X00 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: BT52X0 - Prezzo: 87 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 1000 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance : 10000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Lexmark MS310d/dn, MS410d/dn, MS510dn, MS610de/dn/dte - Performance (solo numero): 10000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Sostanze pericolose: NO - Performance : 10000 Pagine - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 87,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: ECP - Codice articolo produttore: E250A11E - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: BT3543 - Prezzo: 31,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 1000 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance : 3500 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Lexmark E250D, E250DN, E350D, E352DN, E35X - Performance (solo numero): 3500 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Sostanze pericolose: NO - Performance : 3500 Pagine - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 31,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 5138 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Blocchetti Tartan™ Note 3M - 38x51 mm - giallo light - 5138 (conf.12)/ - Codice articolo fornitore: ES807536 - Prezzo: 0,1271 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: PREZZO RIFERITO AL SINGOLO PEZZO - QUANTITA' ACQUISTABILE PER LOTTO MINIMO O SUOI MULTIPLI - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-22674-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili giallo light disponibili in blocchetti da 100 fogli. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 3,8x5,1 - Colore: giallo light - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 7676 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Blocchetti Tartan™ Note 3M - 76x76 mm - giallo light - 7676 (conf.12)/ - Codice articolo fornitore: ES789218 - Prezzo: 0,2475 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: PREZZO RIFERITO AL SINGOLO PEZZO - QUANTITA' ACQUISTABILE PER LOTTO MINIMO O SUOI MULTIPLI - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-26484-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili giallo light disponibili in blocchetti da 100 fogli. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo light - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 12776 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Blocchetti Tartan™ Note 3M - 76x127 mm - giallo light - 12776 (conf.12)/ - Codice articolo fornitore: ES789226 - Prezzo: 0,3586 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: PREZZO RIFERITO AL SINGOLO PEZZO - QUANTITA' ACQUISTABILE PER LOTTO MINIMO O SUOI MULTIPLI - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-26489-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili giallo light disponibili in blocchetti da 100 fogli. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x12,7 - Colore: giallo light - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

- Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: Tico - Codice articolo produttore: LP4W-210297 - Nome commerciale delle etichette: Etichette Copy Laser Prem.Tico indirizzi A4 LasInkFot Smargini 210x297 mm LP4W210297 (conf.100)# - Codice articolo fornitore: ES420435 - Prezzo: 12,954 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: In confezione da 100 fogli. Etichette in carta bianca opaca o fluorescente per stampanti Laser/ Inkjet/ Copiatrici con collante permanente. Utilizzabili per organizzare spedizioni, etichettare prodotti e CD, creare cartelli per avvertenze e altro ancora. Scaricate gratuitamente dal sito [www.etichett](http://immagini.aramislab.com/image-60906-hiRes.png) - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-60906-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Etichette in carta bianca opaca o fluorescente per stampanti Laser/ Inkjet/ Copiatrici con collante permanente. Utilizza...(CONTINUA IN CAMPO NOTE). - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 21 x 29,7 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Destinazione: multiuso - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toner originale per stampanti fax/laser	88,07	2 (Pezzo)	176,14 €	22,00
2	Toner originale per stampanti fax/laser	109,62	3 (Pezzo)	328,86 €	22,00
3	Toner compatibile per stampanti fax/laser	39,00	6 (Pezzo)	234,00 €	22,00
4	Toner compatibile per stampanti fax/laser	42,26	3 (Pezzo)	126,78 €	22,00
5	Toner compatibile per macchine fotocopiatrici	87,00	2 (Pezzo)	174,00 €	22,00
6	Toner compatibile per stampanti fax/laser	31,00	6 (Pezzo)	186,00 €	22,00

7	Blocchetti Tartan™ Note 3M - 38x51 mm - giallo light - 5138 (conf.12)/	0,13	60 (Pezzo)	7,63 €	22,00
8	Blocchetti Tartan™ Note 3M - 76x76 mm - giallo light - 7676 (conf.12)/	0,25	60 (Pezzo)	14,85 €	22,00
9	Blocchetti Tartan™ Note 3M - 76x127 mm - giallo light - 12776 (conf.12)/	0,36	60 (Pezzo)	21,52 €	22,00
10	Etichette Copy Laser Prem.Tico indirizzi A4 LasInkFot Smargini 210x297 mm LP4W210297 (conf.100)#	12,95	7 (Confezione)	90,68 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1360,45
IVA €	299,30
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1659,74

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95091730655
Partita IVA da Fatturare	95091730655
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

E' NECESSARIO CHE VENGANO EMESSE DUE FATTURE SEPARATE: UNA PER I TONER ED UNA PER IL MATERIALE DI CANCELLERIA, IN QUANTO I COSTI VERRANNO IMPUTATI A DUE CAPITOLI DIFFERENTI. GRAZIE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PATTO INTEGRITÀ PATTO D'INTEGRITÀ+DICHIARAZIONE.DOC - dim. 63 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI SA.DOC - dim. 42 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE